
— 11198 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 120

1950

UCHWA£A Nr 308/XXXVI/09 RADY MIÊ JSKIEJ W �REMIE

z dnia 30 kwietnia 2009 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w �remie

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985
r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z
pó�n. zm.) Rada Miejska w �remie uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Zalicza siê do kategorii dróg gminnych:

l) ul. Szkoln¹ w �remie na odcinku od skrzy¿owania z ul.
Wac³awa Adamskiego do granicy miasta i dalej jako droga
bez nazwy przez obwodnicê �remu (drogê wojewódzk¹ nr
434) i przez wie� Kawcze do wa³ów rzeki Warty, jako dalszy
ci¹g drogi gminnej nr 600354P;

2) drogê we wsi Pysz¹ca (ul. Ceglana) na odcinku od drogi
wojewódzkiej nr 436 �rem - Ksi¹¿ Wlkp. do drogi gminnej
nr 600028 P Pysz¹ca - Borgowo (ul. D³uga), która stanowi
pocz¹tkowy odcinek istniej¹cej drogi gminnej nr 600026 P
Pysz¹ca - Binkowo;

3) ul. Wiosenn¹ w �remie - ca³¹;

4) drogê bez nazwy we wsi Mechlin na odcinku od drogi
gminnej nr 600019P Mechlin - D¹browa do ul. Nowe
Osiedle i dalej ul. Nowe Osiedle - ca³¹, jako dalszy ci¹g
drogi gminnej nr 600042P;

5) ul. Ogrodow¹ we wsi D¹browa - ca³¹;

6) ul. Parkow¹ we wsi Mórka - ca³¹ jako dalszy ci¹g drogi
gminnej nr 600048P;

7) ul. D³ug¹ we wsi Zbrudzewo - ca³¹;

8) ulice: �niadeckiego, Nenckiego, Cha³ubiñskiego, Koperni-
ka, Romera, Sk³odowskiej - Curie, Kolberga, Tatarkiewi-
cza, Strzeleckiego, Puchalskiego, ¯urawia i Strusia w
�remie, stanowi¹ce po³¹czone ze sob¹ drogi osiedlowe
jednego rejonu;

9) ulice: Brzechwy, Tuwima, Tetmajera, Andersena, Korcza-
ka i Makuszyñskiego w �remie, stanowi¹ce po³¹czone ze
sob¹ drogi osiedlowe jednego rejonu;

10) ul. Nowowiejskiego w �remie - ca³¹.

2. Drogi przedstawiono graficznie na mapach stanowi¹-
cych za³¹cznik do uchwa³y.

3. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych nastêpuje z
moc¹ od dnia 1 stycznia 2010 r.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi �remu.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Katarzyna Sarnowska

Poz. 1950



— 11199 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 120 Poz. 1950



— 11200 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 120 Poz. 1950



— 11201 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 120 Poz. 1950



— 11202 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 120 Poz. 1950



— 11203 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 120 Poz. 1950


